

MENIU COPII

Supa de pui cu cifre si litere din paste 250/50g

Legenda:

Produs congelat: ❄

Produs Alergen

Ingrediente:

Pui intreg 50g, Apa 170ml, Morcov 10g, Telina 10g, Sare 1g, Piper 1g, Fidea 20g (Gris de **grau dur, Oua** pasteurizate), Vegeta 5g (Sare Iodata, Legume uscate 15.5% si anume morcov, pastarnac, cartofi, ceapa, telina, frunze de patrunjel, Potentioator de aroma, monoglutamat de sodiu, Inozinat disodic, zahar, condimente, amidon de porumb, colorant-riboflavina)
Patrunjel verde 5g

Valoarea Energetica: Kj:912 Kcal: 221,1, Grasimi: 5,02g, Zaharuri 3,94g, Carbohidrati:30g, Acizi Grasi Saturati: 0,46g, Proteine: 9,5g, Sare 2.5g

Aditivi: Glutamat monosodic (E621), Iozinat disodic (E631)

Alergeni: Cereale cu continut de gluten, Telina si produse derivate, Din produs decongelat.

Supa de Pui cu Taitei 250/50g

Legenda:

Produs congelat: ❄

Produs Alergen

Ingrediente:

Pui intreg 50g, Apa 120ml, Morcov 10g, Telina 10g, Sare 1g, Piper 1g, Taitei 20g (Gris de **grau dur, Oua** pasteurizate), Vegeta 5g (Sare Iodata, Legume uscate 15.5% si anume morcov, pastarnac, cartofi, ceapa, telina, frunze de patrunjel, Potentioator de aroma, monoglutamat de sodiu, Inozinat disodic, zahar, condimente, amidon de porumb, colorant-riboflavina)
Patrunjel verde 5g

Valoarea Energetica Kj:912 Kcal: 221,1, Grasimi: 5,02g, Zaharuri 3,94g, Carbohidrati:30g, Acizi Grasi Saturati: 0,46g, Proteine: 9,5,5g, Sare 2.5g

Aditivi: Glutamat monosodic (E621), Iozinat disodic (E631)

Alergeni: Cereale cu continut de gluten, Telina si produse derivate, Din produs decongelat.

Ciorba de legume 250/50g

Legenda:

Produs Alergen

Ingrediente:

Apa 120ml, Morcov 50g, **Telina** 30g, Ceapa alba 40g, Fasole verde* congelata 15g, Mazare* congelata 10g, Pastarnac* congelat 20g, Ardei kapia 30g, sare 1g, piper 1 g, rosii decojite, acid citric, cartofi 50g, Vegeta 5g (Sare Iodata, Legume uscate 15.5% si anume morcov, pastarnac, cartofi, ceapa, telina, frunze de patrunjel, Potentioator de aroma, monoglutamat de sodiu, Inozinat disodic, zahar, condimente, amidon de porumb, colorant-riboflavina), Smantana (**lapte** de vaca si culturi lactice)

Valoarea Energetica: Kj: 385,9 Kcal: 95,5, Grasimi: 5,01g, Zaharuri 3,95g, Carbohidrati: 12,1g, Acizi Grasi Saturati: 0,04g, Proteine: 7g, Sare 1.5g

Aditivi: Glutamat monosodic (E621), Iozinat disodic (E631), Acid lactic (E270), Acid acetic (E260), Acid citric (E330).

Alergeni: Lapte si produse derivate, Telina si produse derivate.

Paste tricolore cu sos de rosii 120/100g

Legenda:

Produs Alergen

Ingrediente:

Penne 60g (Gris din **grau dur**, **ou** pasteurizat), rosii decojite 100g (rosii, suc de rosi, acid citric, pasta de tomate), Grana Padano 50g (Contine Lactoza) Branza cu pasta tare cu denumire de origine protejata (DOP), perioada de maturare minim 9 luni, minim 32% grasime raportata la substanta uscata, Apa 25ml, Usturoi, Ceapa alba, Cimbru, Ulei de masline, Busuioc, Oregano, Sare, Piper.

Valoarea Energetica: Kj: 999,02 Kcal: 239, Grasimi: 1,16g, Zaharuri 0,02g, Carbohidrati: 49,8g, Acizi Grasi Saturati: 0g, Proteine: 8,38g, Sare 1g

Aditivi: Acid citric (E330), Lizozim (E1105)

Alergeni: Cereale cu continut de gluten, Lapte si produse derivate, Oua si produse derivate, Dioxid de sulf si sulfiti.

Paste cu sos cremos de brânză și smântână-120/50g

Legenda:

Produs Alergen

Ingrediente:

Penne 60g (Gris din **grau dur, ou** pasteurizat),), **Smantana Dulce** 180ml (Smantana din **lapte** de vaca UHT si stabilizator caragenan,origine **lapte**: Franta),Grana Padano 50g(Contine Lactoza) Branza cu pasta tare cu denumire de origine protejata(DOP),perioada de maturare minim 9 luni, minim 32%grasime raportata la substanta uscata,Apa 25ml),Ulei de masline,Busuioac,Sare,Piper.

Valoarea Energetica: Kj: 2917,6 Kcal: 698, Grasimi: 49,9g, Zaharuri 0,12g, Carbohidrati: 41,1g, Acizi Grasi Saturati: 12,16g, Proteine: 21,9g,Sare 0,004g

Aditivi: Adipat de diamidon acetilat (E1422), Mono/digliceride ale acizilor grasi (E471), Lizozim (1105)

Alergeni: Cereale cu continut de gluten,Lapte si produse derivate,Oua si produse derivate.

Mac and Cheese 120/100g

Legenda:

Produs Alergen

Ingrediente:

Paste melcisorii 60g (Gris din **grau dur, ou** pasteurizat),), **Smantana Dulce** 120ml (Smantana din **lapte** de vaca UHT si stabilizator caragenan,origine **lapte**: Franta), Branza Cheddar 50g (**Lapte**,sare,bacterii lactice,cheag,caroten),Grana Padano 20g(Contine **Lactoza**)Branza cu pasta tare cu denumire de origine protejata(DOP),perioada de maturare minim 9luni, minim 32%grasime raportata la substanta uscata,Apa 25ml),Sare,Piper.

Valoarea Energetica: Kj: 2875,8 Kcal: 688, Grasimi: 49,86g, Zaharuri 2,33g, Carbohidrati: 41,1g, Acizi Grasi Saturati: 30,79g, Proteine: 21,81g,Sare 0,56g

Aditivi: Adipat de diamidon acetilat (E1422), Mono/digliceride ale acizilor grasi (E471), Lizozim (1105),Acid Lactic (E270)

Alergeni: Cereale cu continut de gluten,Lapte si produse derivate,Oua si produse derivate

Schnitel de pui cu cartofi prajiti 120/200g

Legenda:

Produs Alergen

Produs congelat: ❄️

Ingrediente:

Piept de pui*150g, Cartofi Pai congelati* 200g,Sare,Ulei de floarea soarelui 100ml(Pentru prajire), **Oua** 1 buc,**faina** 50g,Pesmet 50g(Faina de **grau**,sare,ulei vegetal (rapita), drojdii, turmeric, extract de paprica), **Maioneza** 40g(Contine: Oua,Dioxid de sulf sau sulfiti) Ulei de rapit 76%, Apa 8.2%, **Oua** 6.8%,**Otet** 4,7%, **Galbenus de ou** 3%,Zahar,Sare,Suc concentrat de lamaie,Antioxidant Calciu Disodic Edta, Colorant) Ketchup 20g,(extract de rosii148g/100g ketchup,**otet**,zahar,sare,extract de condimente si ierburi,contine **telina**)

Valoarea Energetica: Kj: 1663,64 Kcal: 398,9, Grasimi: 20,1,4g, Zaharuri 0g, Carbohidrati: 30,2,2g, Acizi Grasi Saturati: 22,1,4g, Proteine: 24,8g,Sare 2g

Aditivi: Acid Acetic (E260), Guma Xantan (E415),Etilen (E385),), Acid citric (E330), Glutamat monosodic (E621)

Alergeni:Cereale cu continut de gluten, Oua si produse derivate,Dioxid de sulf si sulfiti, Din produs decongelat.

Schnitel de pui cu piure de cartofi 120/200g

Legenda:

Produs Alergen

Produs congelat: ❄️

Ingrediente:

Piept de pui*150g, Piure de cartofi 200g((Cartofi,Unt 80% (Contine Lactoza),**Lapte**, Sare), **Oua** 1 buc, **faina** 50g,Pesmet 50g(Faina de **grau**,sare,ulei vegetal(rapita), drojdii, turmeric, extract de paprica), **Maioneza** 40g(Contine: Oua,Dioxid de sulf sau sulfiti)Ulei de rapit 76%, Apa 8.2%, **Oua** 6.8%,**Otet** 4,7%, **Galbenus de ou** 3%,Zahar,Sare,Suc concentrat de lamaie, Antioxidant Calciu Disodic Edta, Colorant) Ketchup 20g,(extract de rosii148g/100g ketchup, **otet**, zahar,sare,extract de condimente si ierburi,contine **telina**)

Valoarea Energetica: Kj: 1251,3,64 Kcal: 299,35, Grasimi: 16,2,4g, Zaharuri 0,5g, Carbohidrati: 19,6g, Acizi Grasi Saturati: 8,9g, Proteine: 23,1g,Sare 2g

Aditivi: Acid Acetic (E260), Guma Xantan (E415),Etilen (E385),), Acid citric (E330), Glutamat monosodic (E621)

Alergeni:Cereale cu continut de gluten, Oua si produse derivate,Dioxid de sulf si sulfiti, Din produs decongelat.

Degetele de pui cu cartofi prajiti 120/200g

Legenda:

Produs Alergen

Produs congelat: ❄️

Ingrediente:

Piept de pui*120g, Cartofi Pai congelati* 200g,Sare,Ulei de floarea soarelui 100ml(Pentru prajire), **Oua** 1 buc,**faina** 50g,Pesmet 50g(Faina de **grau**,sare,ulei vegetal (rapita), drojdii, turmeric,extract de paprica), **Maioneza** 40g(Contine: Oua,Dioxid de sulf sau sulfiti) Ulei de rapit 76%, Apa 8.2%, **Oua** 6.8%,**Otet** 4,7%, **Galbenus de ou** 3%, Zahar,Sare,Suc concentrat de lamaie,Antioxidant Calciu Disodic Edta, Colorant) Ketchup 20g,(extract de rosii 148g/100g ketchup,**otet**,zahar,sare,extract de condimente si ierburi,contine **telina**)

Valoarea Energetica: Kj: 1663,64 Kcal: 398,9, Grasimi: 20,1,4g, Zaharuri 0g, Carbohidrati: 30,2,2g, Acizi Grasi Saturati: 22,1,4g, Proteine: 24,8g,Sare 2g

Aditivi: Acid Acetic (E260), Guma Xantan (E415),Etilen (E385),), Acid citric (E330), Glutamat monosodic (E621)

Alergeni:Cereale cu continut de gluten, Oua si produse derivate,Dioxid de sulf si sulfiti, Din produs decongelat.

Degetele de pui cu piure de cartofi 120/200g

Legenda:

Produs Alergen

Produs congelat: ❄️

Ingrediente:

Piept de pui*120g, Piure de cartofi 200g((Cartofi,Unt 80% (Contine Lactoza),**Lapte**, Sare), **Oua** 1 buc, **faina** 50g,Pesmet 50g(Faina de **grau**,sare,ulei vegetal (rapita), drojdii, turmeric, extract de paprica), **Maioneza** 40g(Contine: Oua,Dioxid de sulf sau sulfiti) Ulei de rapit 76%, Apa 8.2%, **Oua** 6.8%,**Otet** 4,7%, **Galbenus de ou** 3%,Zahar,Sare,Suc concentrat de lamaie, Antioxidant Calciu Disodic Edta, Colorant) Ketchup 20g,(extract de rosii148g/100g ketchup, **otet**, zahar,sare,extract de condimente si ierburi,contine **telina**)

Valoarea Energetica: Kj: 1251,3,64 Kcal: 299,35, Grasimi: 16,2,4g, Zaharuri 0,5g, Carbohidrati: 19,6g, Acizi Grasi Saturati: 8,9g, Proteine: 23,1g,Sare 2g

Aditivi: Acid Acetic (E260), Guma Xantan (E415),Etilen (E385),), Acid citric (E330), Glutamat monosodic (E621)

Alergeni:Cereale cu continut de gluten, Oua si produse derivate,,Peste si produse derivate,Dioxid de sulf si sulfiti, Din produs decongelat.

Degetele de peste cartofi prajiti 120/200g

Legenda:

Produs Alergen

Produs congelat: ❄

Ingrediente:

File Salau*120g, Cartofi Pai congelati* 200g,Sare,Ulei de floarea soarelui 100ml(Pentru prajire), **Oua** 1 buc,**faina** 50g,Pesmet 50g(Faina de **grau**,sare,ulei vegetal (rapita), drojdii, turmeric, extract de paprica), **Maioneza** 40g(Contine: Oua,Dioxid de sulf sau sulfiti) Ulei de rapit 76%, Apa 8.2%, **Oua** 6.8%,**Otet** 4,7%, **Galbenus de ou** 3%, Zahar,Sare,Suc concentrat de lamaie, Antioxidant Calciu Disodic Edta, Colorant) Ketchup 20g,(extract de rosii148g/100g ketchup, **otet**,zahar,sare,extract de condimente si ierburi,contine **telina**)

Valoarea Energetica: Kj: 1385,3 Kcal: 331,14, Grasimi: 18,6g, Zaharuri 0g, Carbohidrati: 30g, Acizi Grasi Saturati:15,8g, Proteine: 22g,Sare 0,5g

Aditivi: Acid Acetic (E260), Guma Xantan (E415),Etilen (E385),), Acid citric (E330), Glutamat monosodic (E621)

Alergeni: Cereale cu continut de gluten,Lapte si produse derivate,Oua si produse derivate,Peste si produse derivate,Din produs decongelat

Degetele de peste cu piure de cartofi 120/200g

Legenda:

Produs Alergen

Produs congelat: ❄

Ingrediente:

File Salau*120g, Piure de cartofi 200g((Cartofi,Unt 80% (Contine Lactoza),**Lapte**, Sare), **Oua** 1 buc, **faina** 50g,Pesmet 50g(Faina de **grau**,sare,ulei vegetal(rapita),drojdii,turmeric,extract de paprica), **Maioneza** 40g(Contine: Oua,Dioxid de sulf sau sulfiti)Ulei de rapit 76%, Apa 8.2%, **Oua** 6.8%,**Otet** 4,7%, **Galbenus de ou** 3%,Zahar,Sare,Suc concentrat de lamaie,Antioxidant Calciu Disodic Edta, Colorant) Ketchup 20g,(extract de rosii148g/100g ketchup, **otet**, zahar, sare, extract de condimente si ierburi,contine **telina**)

Valoarea Energetica: Kj: 992,7 Kcal: 270,5, Grasimi: 15,1g, Zaharuri 0g, Carbohidrati: 14,1g, Acizi Grasi Saturati:10,2g, Proteine: 21,9g,Sare 0,5g

Aditivi: Acid Acetic (E260), Guma Xantan (E415),Etilen (E385),), Acid citric (E330), Glutamat monosodic (E621)

Alergeni: Cereale cu continut de gluten,Lapte si produse derivate,Oua si produse derivate,Peste si produse derivate,Din produs decongelat

Hot Dog 210g

Legenda:

Produs Alergen

Produs congelat: ❄️

Ingrediente:

Chifla hot dog* 100g(**faina de grau**,apa,zahar,ulei vegetal,drojdie,agent de tratare a fainii,agent antiaglomerant,sare iodata,mix de conservanti(maia deshidratata de **grau**)poate contine urme de **susan**), Crenwusti 100g (piept de pui 48%, slanina, apa, sare, stabilizator, potentiator de gust(glutamat monosodic), antioxidant: ascorbat de sodiu, colorant: carmin, zaharuri, arome,condimente,acidifiant:glucodeltanactona,conservant,nitrit de sodiu,produs in membrana naturala comestibila), **Maioneza** 30g(Contine: Oua,Dioxid de sulf sau sulfiti) Ulei de rapit 76%, Apa 8.2%, **Oua** 6.8%,**Otet** 4,7%, **Galbenus de ou** 3%,Zahar,Sare,Suc concentrat de lamaie,Antioxidant Calciu Disodic Edta, Colorant),Ketchup 30g(extract de rosii 148g/100g ketchup,**otet**,zahar,sare,extract de condimente si ierburi,contine **telina**),**Mustar** 30g (Contine Gluten, Dioxid de sulf sau sulfiti, Mustar, Apa , Boabe de **mustar** alb, **Otet** din vin, Sare, Ulei Vegetal de floarea soarelui si condimente naturale cum ar fi Piper, Coriandru, Betacaroten si Usturoi)

Valoarea Energetica: Kj: 2049,3 Kcal: 489,8, Grasimi: 30,14g, Zaharuri 3,27g, Carbohidrati: 37,6g, Acizi Grasi Saturati: 0,46g, Proteine: 16,25g,Sare 0,715g

Aditivi: Mono/digliceride ale acizilor grasi (E471), Esteri (E472), Carbonat de calciu (E170), Propionat de calciu (E282),Acid sorbitic (E200), Ascorbat de sodiu (E301), Polifosfati (E452), Glutamat monosodic (E621), Nitrit de sodiu (E250), Acid acetic (E260), Guma Xantan (E415), Etilen (E385)

Alergeni: Cereale cu continut de gluten,Dioxid de sulf si sulfiti,Mustar si produse derivate, Oua si produse derivate,Din produs decongelat

Piure de cartofi 200g

Legenda:

Produs Alergen

Ingrediente:

Piure de cartofi 200g ((Cartofi, Unt 80% (Contine Lactoza), **Lapte**, Sare))

Valoarea Energetica: Kj: 730,58 Kcal: 174,78, Grasimi: 5,5g, Zaharuri 4,31g, Carbohidrati: 28,4g, Acizi Grasi Saturati: 6,08g, Proteine: 3,6g, Sare 1,33g

Aditivi: Nu contine E-uri

Alergeni: Lapte si produse derivate

Cartofi Prajiti 200g

Legenda:

Produs Alergen

Produs congelat: ❄️

Ingrediente:

Cartofi Pai congelati* 200g, Sare, Ulei de floarea soarelui 100ml (Pentru prajire)

Valoarea Energetica: Kj: 2400,2 Kcal: 574,2, Grasimi: 30,6g, Zaharuri 0g, Carbohidrati: 68,4g, Acizi Grasi Saturati: 30,6g, Proteine: 7,2g, Sare 1g

Aditivi: Nu contine E-uri

Alergeni: Din produs decongelat

Inghetata asortata 200g

Legenda:

Produs Alergen

Ingrediente:

Lapte 70ml, **Smantana Dulce** 70ml (Smantana din **lapte** de vaca UHT si stabilizator caragenan, origine **lapte**: Franta),Zahar 30g,**Oua** 1buc,Piure de fructe 27g(Sirop de glucoza, arome naturale,extract de vanilie,colorant)

Valoarea Energetica: Kj: 1956,2 Kcal: 468, Grasimi: 31,71g, Zaharuri 30,42g, Carbohidrati: 35,89g, Acizi Grasi Saturati: 1,57g, Proteine: 9,86g,Sare 0,007g

Aditivi: Adipat de diamidon acetilat (E1422), Mono/digliceride ale acizilor grasi (E471)

Alergeni:Lapte si produse derivate,Oua si produse derivate

Clatite servite cu ciocolata 100/50g

Legenda:

Produs Alergen

Ingrediente:

Crema Finetti 50g,(zahar,ulei de palmier,**alune de padure**,**lapte** praf degresat,cacao degresata, emulgator lecitina (**lecitina din soia**), **Faina** 80g,**Lapte** 80ml,**oua** 1 buc,apa minerala, zahar,esente (Aroma,apa,agent de ingrosare,colorant,zahar caramelizat),stafide.

Valoarea Energetica: Kj: 1086,8 Kcal: 260, Grasimi: 1,3g, Zaharuri 24,25g, Carbohidrati: 55,9g, Acizi Grasi Saturati: 0g, Proteine: 5,4g,Sare 0,001g

Aditivi: Acid lactic (E270), Alfa-tocoferol (E307), Guma Xantan (E415), Sorbat de potasiu (E202), Acid citric (E330), Benzoat de sodiu (E211)

Alergeni: Cereale cu continut de gluten, Lapte si produse derivate,Oua si produse derivate